

# “Täiteesta sekaisin”



-viikko keski-Italian kauniissa maalaismaisemassa Keannen kanssa

3-9.8.2024

Vesipohjaiset materiaalit & sekatekniikat, ulkoilmamaalausta  
Matkan varrella luomme teoksia erilaisten vesipohjaisten materiaalien ja sekatekniikan avulla.  
Entistä kokemusta ei tarvitse olla, tai saa olla paljonkin. Tule mukaan!

**Kurssin vetäjä :** Keanne van de Kreeke max 12 hlö **Hinta 7 pv : 1190 eur**

**Majoitus:** 1800-luvun perinteisessä restauroidussa maalaiskartanossa, jossa ulkouima-allas.  
Huoneet ovat kahden hengen huoneita (mahd.yhden hengen käyttöön lisämaksusta)



## Päivä 1 La :

Paikallisoppaanne Virpi tulee teitä vastaan Bolognan kentälle, mistä parin tunnin tilausbussimatka Pennabilliin. Majoitus Ca´Gufoon (Pöllon taloon) ja yhteinen tervetuloilaisuus maukkaan italialaisen koti-illallisen sekä viinien kera kauniin puutarhan uima-allasalueella; upea näkymä läheiseen Pennabillin kruunaa illallisen.

Keanne kertoo viikon ohjelmasta ja tavoitteista.

Tutustumme toisiimme. Teemme alkuun intuitiivisen abstraktisen teoksen.

## Päivä 2 Su :

Aamiaisen jälkeen teemme ideakartan: kollaasiteos klo 12.30 asti.

Pastantekoworkshoppi paikallisen kokin johdolla. Nautimme kaikki yhdessä tämän herkullisen pastalounaan uima-altaan reunalla viinin kera lepohehi ja kävelemme (myös kuljetus mahdollinen) n. 30 min matkan etruskiaikaiseen Pennabillin keskustaän ylös kukkulalle ja tutustumme sen nähtävyyksiin.

Maistamme herkullista kotijäätelöä sekä shoppailemme keskustassa. Näemme Mona Lisan nk. renessanssiajan ulkoilmaparvekkeen ja käymme Alberto-herran taidekynäpajassa meille varatulla tutustumiskäynnillä. Alberto kertoo työstään oopperamusiiikin soidessa taustalla. Illallinen kuuluisassa perinteitä kunnioittavassa Michelin-tähtiravintolassa Pennabillin rauhallisella rinnealueella (sis.hintaan). Nautimme rauhassa kahden tunnin illallisen. Kuljetus asunnoille.

# Kesäisen lämmin maalausviikko keski-Italian Montefeltrossa

## Päivä 3 Ma:

Aamiaisen jälkeen maalataan omakuva vesiväreillä (symbolinen tai todenmukainen): aiheena luonto/eläin) . Iltapäivä rentoutuen CàGufon uima-altaalla. Illalla BBQ party eli grillataan ja Virpi valmistaa HUGO aperitiivit altaan reunalla! Rentoa yhdessäoloa ja Virpi pitää halukkaille Italian puhekielen kurssin.

## Päivä 4 Ti:

Puolipäiväretki St. Agata Feltrian tryffeleistä kuuluisaan kylään, jossa on myös Italian vanhin kokonaan puulavasteinen teatteri ja satujen linna. Tryffelimaistajaiset viineineen kylän piazzalla meille järjestettynä. Paluumatkalla pysähdymme Petrella Guidin keskiaiseen kylään ihailemaan näkymää alas Marecchiajoelle. Piero della Francesca ikuisti sen samasta paikasta kuuluisaan maalaukseensa "Kristuksen kastajaiset".

Paluu asunnoille ja maalataan Kahvilla ja/tai mehulla: oma aihe 16-18.30 asti. Herkullinen pizzaillallinen tarjoillaan viineineen suoraan asunnoille klo 19.00. Yöuinti kaskaiden sirittäessä ja tulikärpästen tanssiessa.

## Päivä 5 Kesk:

Valmis aamiaisen ja vapaa rauhallinen aamu. Kuljetus klo 12.00 osin Toscanan puolelle, historialliselle Bascion tornille, jonka alue on Mona Lisan taustamaisemassa. Dante Alighieri ja Giotto tunnetusti kävivät täällä ja ihailivat alueen kauneutta. Pientä purtavaa juomineen picnic- tyyliin ja luvassa pieni yllätys. Maalaamme Keannen johdolla. Tilausbussikuljetus illalliselle ylös luonnonpuiston perheravintolaan, jossa ruoan laadusta eikä määrästä tingitä. Luomua ja lähiruokaa. Mahtava Toscanan viini kyydittää illanviettoa. Kuljetus majapaikkaan n. klo 20.30.

## Päivä 6 To:

Tutkimme Akryyli ja gouachin ominaisuuksia: teemme oman mandalan sekä viimeistelemme edelliset teokset. Vapaa ip kävellä vaikkapa seudun pienillä metsäpoluilla. Luomu-illallinen perinteisestä kotiruoasta suoraan CaGufoon ja diplomien jako!

## Päivä 7 Pe:

Aamiaisen jälkeen tilasubussikuljetus Bolognan lentokentälle. Pysähdymme matkalla nauttimaan viimeisen italialaisen cappuccinon.

*Buon rientro e grazie !  
Hyvää kotimatkaa ja  
kiitos käynnistä.*





Keannen maalaus&  
hyvinvointiviikko Italiassa  
luonnon keskellä keskiaikaisissa  
pienkylässäkaukana massaturismilta :  
Emilia-Romagna ja Toscana Ajankohta :  
3-9.8.2024 kesto 7 pv

### Hinta\* 1190 eur/hlö sisältää :

-Majoitus CaGufo- maalaistalossa  
5 kahden hengen huonetta (ulkouima-allas) + erillinen talo kahdelle hengelle

[www.italianvalleys.com/ca-del-gufo](http://www.italianvalleys.com/ca-del-gufo)

(lisää kuvia saatavilla lokakuun lopulla, kysythän allaolevista osoitteista, kiitos

**Kuvia ja videoita seudulta : [www.italianvalleys.it](http://www.italianvalleys.it)**

-Lentokenttäkuljetukset (hinta laskettu Bolognan G. Marconi-kentältä )  
ja kaikki ohjelman mukaiset bussikuljetukset retkineen paikallisella  
tilausbussilla luotettavan kuskin ja suomalaisen Virpi-oppaan seurassa.  
Virpi Virta on asunut ja työskennellyt Italiassa lähes 30 vuotta ja asuu nykyään  
Altopoggiossa.

-Taiteilija Keanne van de Kreeken päivittäinen ohjaus :  
Kreeken on Suomessa asuva Hollantilainen taiteilija jolla on reilut 10 vuotta kokemusta  
taideohjauksesta. [www.keanneillustrations.com](http://www.keanneillustrations.com)

*"Entistä kokemusta ei tarvitse olla, tai saa olla paljonkin. Sillä kuljemme jokainen omaa polkuamme . Tehtävät ovat monipuolisia niin, että sopii monenlaiselle eri tasolle. Kurssin aikana tarjoan myös kevyesti teoreettista infoa eri materiaalien käytöstä. Tavoitteena on avata polku oman kuvan tekemiseen ja löytää ikioma vahvuutesi."*

- Ohjelman mukaiset 9 ateriaa ( aamiaiset, 3 lounasta, 6 illallista ).  
Viini, vesi ja kahvi kuuluvat aina hintaan.  
Huom. Michelin-tähtiravintolaillallinen viineineen sisältyy hintaan!

- tervetuliaisperitiivi bussissa, pastantekokurssi, tryffelimaistajaiset,  
paikallisen taitelijan workshoppi, kynäpajavierailu

*Huom! Hinta \*ei sisällä lentoja, joita voi katsoa esim. Finnairin sivustolta  
huom. 3 tunnin SUORA LENTO Bolognaan tai Lufthansan sivuilta yhdellä koneen vaihdolla.  
Otathan yhteyttä ennen lentojen varausta, jotta olemme kaikki samaan aikaan kentällä.  
Jokainen siis varaa lentonsa itse, grazie. Matka toteutuu 10 ilmoittautuneella.*

**Yhteydenotot sekä info ja kysymykset :**

[virpi@italianoppaasi.fi](mailto:virpi@italianoppaasi.fi) /[www.italianoppaasi.fi](http://www.italianoppaasi.fi)

Keanne van de Kreeke : [keanne\\_mei@yahoo.com](mailto:keanne_mei@yahoo.com)

*Benvenuto di cuore,  
sydämellisesti tervetuloa!*